
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Polohovací křeslo Da Vinci
Recliner Xerix

Cena za dopravu
200 Kč

Zahradní polohovací křeslo Da Vinci je považováno za vlajkovou loď
mezi našimi ALU polohovacími křesly. Kostra je vyrobena ze
silnostěnné ALU slitiny v barevné úpravě - xerix. Je ergonomicky
vytvarováno a veškeré spoje sloužící pro polohování jsou kovové.
Područky křesla jsou osazeny recyklovaným teakem. Do kostry
křesla je vypnuta silná umělá textílie. 

12890,-

Látka je barevně, vkusně sladěná s barvou kostry křesla. Křeslo je díky své ergonomii neuvěřitelně pohodlné, prakticky bezúdržbové a garance
nosnosti je do 150kg. Ke křeslům lze zakoupit Slim polstry, které jsou specielně vyvinuty na hliníková křesla. Se stolem z řady Hartman utvoří
dokonalý celek, který poslouží k naprosté relexaci na Vaší zahradě i v interiéru. Hliníkové křeslo je vybaveno pětistupňovým polohovacím
systémem a teakovými područkami pro ještě větší pohodlí při posezení. 
 
PARAMETRY: 

 
POUŽITÉ MATERIÁLY: 

Dostupnost
skladem

Kat č.
62900210

cena-bez-dph: 10 653 Kč

Rozměry židle: 62,5 x72,2 x 112 cm■

Výška sedu: 44 cm■

Výška područek: 65 cm■

Hmotnost židle: 9 kg■

Materiál: ALU kostra + bezúdržbový Textylen■

Barva: Xerix, antracitová■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

